
BASE CENTRAL: Obispo San Alberto 3579/71/25 - (C1419FFS) Capital Federal, Argentina  • e-mail:  info@poberaj.com
Tel.: (5411) 4574-1111 / 4571-2115 / 4572-3271 / 4572-0585 - Fax: (5411) 4573-1948 • www.poberaj.com

productos
hidráulicos
industriales

w w w . p o b e r a j . c o m
w w w . p o b e r a j . c o m

CONSULTE NUESTRAS BASES DE SERVICIOS

PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO

Desde 1949

E-18

Rev. 01/2016

“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modificar las características y medidas 
de sus productos sin previo aviso”.

PENSAMOS EN SEGURIDAD
100%100%TRAZABILIDAD

CERTIFICADO
PRUEBAS HIDRÁULICAS

TESTING
poberaj.com

e rimp
s y s t e m

poberaj.com
MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

MARCA

MARCA

Aceiteras de Pico Rígido o Flexible

086-250-FU

086-250-MF

086-250-MR

086-250-PF

086-250-PR

086-500-MF

086-500-MR

086-500-PF

086-500-PR

Tanque plástico con tapa a fuelle

Tanque metálico pico flexible 

Tanque metálico pico rígido

Tanque plástico pico flexible

Tanque plástico pico rígido

Tanque metálico pico flexible

Tanque metálico pico rígido

Tanque plástico pico flexible

Tanque plástico pico rígido

250 cm3

250 cm3

250 cm3

250 cm3

250 cm3

500 cm3

500 cm3

500 cm3

500 cm3

Nº CODIGO CAPACIDADDESCRIPCION

Aceiteras

Aceiteras Gota Visible

085-00-02

085-00-04

085-01-04

085-02-04

085-04-06

085-05-06

085-05-08

085-06-06

085-06-08

085-07-06

085-07-08

085-07-B6

085-07-B8

085-08-06

085-08-08

1/8"

1/4"

1/4"

1/4"

3/8"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

3/8"

1/2"

40 x 40

40 x 40

45 x 45

50 x 50

60 x 65

75 x 75

75 x 75

88 x 85

88 x 85

95 x 95

95 x 95

95 x 155

95 x 155

120 x 125

120 x 125

25

25

65

90

170

300

300

470

470

615

615

1000

1000

1300

1300

Nº CODIGO ROSCA
GAS

CAPACIDAD
(cm3)

DEPOSITO
(mm)

E085

E086


