





## **Aceiteras**

## Aceiteras Gota Visible

EO85



Nº CODIGO	ROSCA GAS	DEPOSITO (mm)	CAPACIDAD (cm³)
085-00-02	1/8"	40 x 40	25
085-00-04	1/4"	40 x 40	25
085-01-04	1/4"	45 x 45	65
085-02-04	1/4"	50 x 50	90
085-04-06	3/8"	60 x 65	170
085-05-06	3/8"	75 x 75	300
085-05-08	1/2"	75 x 75	300
085-06-06	3/8"	88 x 85	470
085-06-08	1/2"	88 x 85	470
085-07-06	3/8"	95 x 95	615
085-07-08	1/2"	95 x 95	615
085-07-B6	3/8"	95 x 155	1000
085-07-B8	1/2"	95 x 155	1000
085-08-06	3/8"	120 x 125	1300
085-08-08	1/2"	120 x 125	1300

## Aceiteras de Pico Rígido o Flexible

EO86



Nº CODIGO	DESCRIPCION	CAPACIDAD
086-250-FU	Tanque plástico con tapa a fuelle	250 cm3
086-250-MF	Tanque metálico pico flexible	250 cm3
086-250-MR	Tanque metálico pico rígido	250 cm3
086-250-PF	Tanque plástico pico flexible	250 cm3
086-250-PR	Tanque plástico pico rígido	250 cm3
086-500-MF	Tanque metálico pico flexible	500 cm3
086-500-MR	Tanque metálico pico rígido	500 cm3
086-500-PF	Tanque plástico pico flexible	500 cm3
086-500-PR	Tanque plástico pico rígido	500 cm3

"Poberaj SA se reserva el derecho de modificar las características y medidas de sus productos sin previo aviso".







Rev. 01/2016